
FISA RETUR MARFA

Data: ……………………..

Societatea comerciala/PF: .………………………………
Localitatea: .………………………………

Produse returnate:

	Nr. Crt.
	Cod
	Cantitate
	Nr. factura
	Data

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Motivul returului:

1. Am comandat gresit;
2. N-am solicitat aceast produs, s-a livrat gresit;
3. Produsul trimis  este in garantie (atasez si actele corespunzatoare ) ;
4. Alte motive:

………………………………………………………………………………………………………...........
Reprezentant: ……………………………….. Semnatura: ………………………. 
Observatii:

Toate piesele returnate v-or fi insotite in mod obligatoriu de Toata accesoriile,cartile de instuctiuni,etichete , iar dupa caz, pentru justificarea unor neconcordante de program, de copie a facturii sau bonului fiscal
Garantia piesei se acorda conform Certificatului  de garantie.


